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Listwa przysufitowa
LGG-14 Creativa 16,5x14,5
cm

Cena brutto 241,94 zł

Cena netto 196,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LGG-14

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Istnieje grupa osób, która nie wyobraża sobie dostatecznego wykończenia każdego wnętrza bez uwzględnienia montażu
odpowiednich listew przysufitowych. Tego typu elementy jeszcze bardziej podbijają dekoracyjny charakter aranżacji,
sprawiają, że wnętrze staje się pełne, zamknięte w nadanej mu formie. Co więcej, proponowana przez nas listwa przysufitowa
Creativa LGG-14 odznacza się również funkcjonalnością. Dzięki temu może pomóc w maskowaniu pewnych mankamentów lub
elementów, które powinny pozostawać z dala od oczu mieszkańców i gości.
 

LGG-14, listwa przysufitowa Creativa - funkcjonalny sposób na wykończenie wnętrza
Prezentowana biała listwa przysufitowa Creativa LGG-14 nie tylko stanowi czysto dekoracyjny element. To także dobre
rozwiązanie w przypadku, kiedy właściciel domu lub mieszkania chce przykryć miejsce łączenia sufitu i ściany, ponieważ obie
te płaszczyzny zostały na przykład pomalowane na odmienne kolory, a odcięcie jest zbyt mocno widoczne. Co więcej, Listwa
przysufitowa Creativa LGG-14 dostępna w naszym sklepie pozwala również na ukrycie za jej konstrukcją pęku przewodów. Z
tego względu stanowi doskonałą opcję do wykończenia pomieszczeń, w których właściciel zastosował system nagłośnienia, a
rozprowadzone kable nie dają się estetycznie schować.
 

Listwa przysufitowa Creativa LGG-14 - prosty sposób na wykończenie pomieszczenia
Jeśli chodzi o model LGG-14, ta listwa przysufitowa Creativa, jak i wszystkie inne z tej serii, powstały z utwardzonego
polistyrenu. To materiał, który świetnie sprawdzi się w różnych pomieszczeniach, nawet w tych, w których często panują
wymagające warunki jak kuchnia czy łazienka. Dzieje się tak ze względu na wysoki stopień odporności tego tworzywa na
wilgoć, gorąco, a nawet uszkodzenia mechaniczne.
 

Aby umożliwić klientom efektowne wykończenie wnętrza, oferujemy tę białą listwę przysufitową Creativa LGG-14 w korzystnej
cenie. Ponadto możliwość pomalowania jej na dowolny kolor sprawia, że kupujący bardzo doceniają to rozwiązanie, co chętnie
wyrażają w pozostawianych po transakcji opiniach.
 

Listwy podsufitowe poliuretanowe to bardzo estetyczne i funkcjonalne wykończenie każdego wnętrza domu. Listwy
wykończeniowe sufitowe doskonale maskują nierówności między ścianą i sufitem a także maskują przewody elektryczne.

Wymiary LGG-14 sztukateria wewnętrzna
wymiary listwy:
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240 x 16,5 x 14,5 cm 

Materiał:
Listwa gzymsowa LGG-14 wykonana jest  z ,,polistyrenu utwardzonego". Materiał jest niepalny, twardy oraz odporny na
wilgoć i zmywanie.
Model ten jest odporny na wilgoć, dzięki temu z powodzeniem jest wykorzystywany w pomieszczeniach o większej wilgotności,
łazienki, toalety, suszarnie, pralnie itp. Listwy dekoracyjne Creativa by Cezar pomalowane zostały farbą podkładową dzięki
temu powierzchnia jest gładka.
  

Zalety:
szybka realizacja zamówienia;
niewidzialne połączenia dzięki zastosowaniu kleju do łączeń C310;
malowanie na dowolny kolor (farby akrylowe - wodne);
prosty montaż oraz cięcie.

Do przyklejenia listew  do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Zobacz jak montować listwy Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ilistwy.pl/klej-montazowy-creativa-c300-p-287.html
https://www.ilistwy.pl/klej-do-laczen-creativa-c310-p-288.html
https://www.ilistwy.pl/montaz-listew-przypodlogowych-pm-14.html
http://www.tcpdf.org

